



dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 73/10

„Wyłonienie wykonawcy zadania „Modernizacja centrali telefonicznej w Południowym Koncernie Węglowym S.A. Zakład Górniczy Janina”

Pytanie:

1. W jaki sposób udokumentować w ofercie spełnienie wymagań dotyczących posiadania przez oferowany system dopuszczenia Prezesa WUG – skoro Prezes WUG nie wydaje w świetle obowiązujących na dzień dzisiejszy przepisów dopuszczeń dotyczących central ogólnokopalnianych?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 3.4 Załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 30.04.2004 r. w sprawie dopuszczenia wyrobów do stosowania w zakładach górniczych (Dz. U. 2004 Nr 99 poz. 1003 z późn. zm.) dopuszczenia do stosowania w zakładach górniczych wymagają systemy łączności, bezpieczeństwa i alarmowania. W związku z powyższym dopuszczenia wymaga system złożony z centrali telefonicznej ogólnokopalnianej i współpracującego z nią zintegrowanego systemu łączności alarmowo -rozgłoszeniowej, dyspozytorskiej i telefonicznej typu STAR-N. Do oferty należy dołączyć kserokopię dopuszczenia Prezesa WUG systemu złożonego z oferowanej centrali telefonicznej i systemu STAR-N oraz kserokopię dokumentacji dopuszczeniowej (lub jej części) obrazującej współpracę oferowanej centrali telefonicznej i systemu STAR-N.

Pytanie:

2. Czy jeśli oferent dysponuje aktualnym dopuszczeniem, to czy oferowany system powinien zostać zaprojektowany, dostarczony oraz uruchomiony zgodnie z jego dokumentacją dopuszczeniową, czy ewentualnie należy go skonfigurować tylko zgodnie z Wymaganiami Ofertowymi?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia winien spełniać zarówno wymagania ofertowe jak i wymagania zawarte w dopuszczeniu Prezesa WUG.

Pytanie:

3. Czy w ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać integrację (ewentualne dostosowanie oprogramowania, poziomów sygnałów i innych w systemie STAR-N) do oferowanego systemu telekomunikacyjnego?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotu zamówienia należy zapewnić prawidłowe funkcjonowanie i współpracę systemu STAR-N z oferowaną centralą telefoniczną. Obejmuje to także ewentualne dostosowanie oprogramowania, poziomów sygnałów i innych w systemie STAR-N.

Pytanie:

4. Czy proponowany wzór umowy będzie podlegał negocjacom? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmian w par. 7?

Odpowiedź:

Wzór umowy nie podlega negocjacom – pkt 12 załącznika nr 3 do wymagań ofertowych.

Południowy Koncern Węglowy S.A.
Wiceprezes Zarządu
mgr inż. Jan Matuszewski

Południowy Koncern Węglowy S.A.
Prezes Zarządu
Dyrektor Naczelny
mgr inż. Andrzej Szymkiewicz

